
UCHWAŁA NR VIII/74/2019 
RADY GMINY STARE BOGACZOWICE 

z dnia 10 września 2019 r. 
w sprawie zmiany planu budżetu gminy na rok 2019 

 
 

Na podstawie art.18, ust.2,pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2019 r,poz.506 ) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2017 r, poz. 2077 ) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Zmienić plan dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
 
§ 2. Zmienić plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
 
§ 3. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr III/19/2018 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 28 
grudnia 2018 r. "Plan wydatków inwestycyjnych " ulega zmianie i stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Załącznik nr 9 do Uchwały Nr III/19/2018 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 28 
grudnia 2018 r."„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Stare 
Bogaczowice" ulega zmianie i stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 5. Załącznik nr do Uchwały Nr III/19/2018 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 28 
grudnia 2018 r." Wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych" ulega zmianie i stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Budżet Gminy po zmianach wynosi: dochody 19.076.600,34 zł; wydatki 20.661.956,34 zł. 
 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice. 
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


